Resultado do Edital de Seleção de Bolsista

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO

nº 01/2025

 O professor(a) Romario Trentin, lotado no Departamento de Geociências do Centro de

Ciências Naturais e Exatas da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público(a) o

resultado da seleção dos bolsistas inscritos.

Nome
1-Historico
(20%)

2-Carta
(50%)

3-Experiencia
(30%) Nota Classificação

Caroline Morro 1,846 4 2,4 8,246 6

Franqueline Monback
Noschang 1,802 5 3 9,802 1

Isabelly Gomes Barboza 1,976 4 2,4 8,376 4

Luísa Laura Lüdtke 1,728 4,5 2,4 8,628 2

Marie Josée Ahouandjinou  1,706 3,75 1,8 7,256 7

Renato Schitz de Oliveira 1,726 4,5 2,4 8,626 3

Tauan de Oliveira Ledesma 1,656 4,5 2,1 8,256 5